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GVK’NIN GEÇİCİ 67. MADDESİNE İLİŞKİN BKK’ DA  
DEĞİŞİKLİK YAPILDI 

 

ÖZET : 

2012/3141 sayılı BKK ile yapılan düzenlemeyle hisse 

senedi yoğun fonların katılma belgelerinden elde edilen 

kazançlar da  yüzde sıfır  vergi oranının uygulandığı 

işlemler arasına dahil edilmiştir. 

 

Gelir Vergisi Kanununa eklenen Geçici 67’nci madde ile 1 Ocak 2006 

tarihinden itibaren 31.12.2015 tarihine kadar menkul kıymet ve diğer  

sermaye piyasası araçlarının vergilendirilmesinde, gelir vergisinin genel 

sistematiğinin dışında  uygulanmaya başlanan ve “yarı ikili sistem” olarak 

tanımlanan sistemde, daha sonra  ortaya çıkan gelişmeler dikkate alınarak 7 

Temmuz 2006 tarih ve 26221 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5527 sayılı 

Kanun ile maddede yer alan bazı uygulamalar  yeniden  düzenlenmişti. 

Yasanın bazı maddeleri  yayımı tarihi itibariyle bazı maddeleri ise 1 Ekim 

2006 tarihinden yürürlüğe girmişti. Daha sonra çeşitli tarihlerde, söz konusu 

BKK’da değişiklikler yapılmıştı. 

 

Bu defa 18 Mayıs 2012 tarihli ve 28296 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

27/4/2012 tarihli ve 2012/3141 sayılı BKK ile Gelir Vergisi Kanununun geçici 

67 nci maddesi ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 15 inci ve 30 uncu 

maddelerinde yer alan bazı tevkifat nispetleri hakkındaki 22/7/2006 tarihli 

ve 2006/10731 sayılı Kararnamenin eki Kararda değişiklik yapılmış ve  

yapılan değişiklikle hisse senedi yoğun fonların katılma belgelerinden elde 

edilen kazançlar da % 0 vergi oranının uygulandığı işlemler arasına dahil 

edilmiştir.   

 

2006/10731 sayılı BKK’nın ilk hali, daha sonra yapılan güncel değişiklikler ve  

2012/3141 sayılı yapılan BKK  yapılan değişiklikler aşağıda karşılaştırmalı 

olarak verilmiştir.   
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2006/10731 sayılı 

BKK ile Yapılan 

Düzenleme 

 

2010/926 ve  2011/1854   

sayılı BKK’lar ile 

değişik hali 

 

2012/3141 sayılı 

BKK ile Yapılan 

Düzenleme 

 

 

 

2006/10731 sayılı 

BKK’nın 2012/3141 

sayılı BKK ile 

değişik  (a) ve (ç)  

bentlerinin son hali 

KARAR 

MADDE 1 _  

 

a) Dar mükellef 

gerçek kişi ve 

kurumlar tarafından 

elde edilenler hariç 

olmak üzere; (1), 

(2) ve (3) numaralı 

fıkralarda yer alan 

gelirler için % 10, 

 

 

" 2010/926 sayılı BKK 

ile değişik ; Yürürlük 

1/1/2010) 

 a) 1) (1), (2) ve (3) 

numaralı fıkralarda yer 

alan oran; tam ve dar 

mükellef gerçek kişi ve 

kurumlar tarafından 

hisse senetlerine ve hisse 

senedi endekslerine 

dayalı olarak yapılan 

vadeli işlem ve opsiyon 

sözleşmeleri ve İstanbul 

Menkul Kıymetler 

Borsasında işlem gören 

aracı kuruluş varantları 

dahil olmak üzere, hisse 

senetlerine (menkul 

kıymetler yatırım 

ortaklıkları hisse 

senetleri hariç) ilişkin 

olarak elde edilen 

kazançlar için %0, 

2) (1) numaralı fıkrada 

yer alan oran; 5520 sayılı 

Kurumlar Vergisi 

Kanununun 2 nci 

maddesinin birinci 

fıkrası kapsamındaki 

mükellefler ile 

münhasıran menkul 

kıymet ve diğer sermaye 

piyasası aracı getirileri 

 

MADDE 1 – 

22/7/2006 tarihli ve 

2006/10731 sayılı 

Kararnamenin eki 

Kararın 1 inci 

maddesinin birinci 

fıkrasının (a) 

bendinin (1) 

numaralı alt bendi ile 

(ç) bendi aşağıdaki 

şekilde 

değiştirilmiştir. 

“1) (1), (2) ve 

(3) numaralı 

fıkralarda yer alan 

oran; hisse 

senetlerine ve hisse 

senedi endekslerine 

dayalı olarak yapılan 

vadeli işlem ve 

opsiyon 

sözleşmeleri, 

İstanbul Menkul 

Kıymetler 

Borsasında işlem 

gören aracı kuruluş 

varantları dahil 

olmak üzere hisse 

senetleri (menkul 

kıymetler yatırım 

ortaklıkları hisse 

senetleri hariç) ve 

hisse senedi yoğun 

fonların katılma 

belgelerinden elde 

edilen kazançlar için 

% 0,” 

 

" 2010/926 sayılı 

BKK ile değişik ; 

Yürürlük 1/1/2010) 

 a) 2012/3141 

sayılı BKK sayılı 

BKK ile değişik; 

Yürürlük: 18/5/012) 

1) (“1) (1), (2) ve (3) 

numaralı fıkralarda 

yer alan oran; hisse 

senetlerine ve hisse 

senedi endekslerine 

dayalı olarak yapılan 

vadeli işlem ve 

opsiyon 

sözleşmeleri, 

İstanbul Menkul 

Kıymetler 

Borsasında işlem 

gören aracı kuruluş 

varantları dahil 

olmak üzere hisse 

senetleri (menkul 

kıymetler yatırım 

ortaklıkları hisse 

senetleri hariç) ve 

hisse senedi yoğun 

fonların katılma 

belgelerinden elde 

edilen kazançlar için 

% 0,” 

, 

2) (1) numaralı 

fıkrada yer alan oran; 
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ile değer artışı kazançları 

elde etmek ve bunlara 

bağlı hakları kullanmak 

amacıyla faaliyette 

bulunan mükelleflerden 

2499 sayılı Sermaye 

Piyasası Kanununa göre 

kurulan yatırım fonları 

ve yatırım ortaklıklarıyla 

benzer nitelikte olduğu 

Maliye Bakanlığınca 

belirlenenler tarafından 

elde edilenler hariç 

olmak üzere, (1) 

numaralı alt bent dışında 

kalan kazançlar için 

%10, 

(2011/1854  sayılı BKK 

ile değişik ; Yürürlük: 

29/06/2011) 

3) (2) ve (3) numaralı 

fıkralarda yer alan oran; 

tam ve dar mükellef 

gerçek kişi ve kurumlar 

[(c) bendinde sayılanlar 

hariç] tarafından elde 

edilen kazançlar için 

%10," 

 

 5520 sayılı Kurumlar 

Vergisi Kanununun 

2 nci maddesinin 

birinci fıkrası 

kapsamındaki 

mükellefler ile 

münhasıran menkul 

kıymet ve diğer 

sermaye piyasası 

aracı getirileri ile 

değer artışı 

kazançları elde 

etmek ve bunlara 

bağlı hakları 

kullanmak amacıyla 

faaliyette bulunan 

mükelleflerden 2499 

sayılı Sermaye 

Piyasası Kanununa 

göre kurulan yatırım 

fonları ve yatırım 

ortaklıklarıyla 

benzer nitelikte 

olduğu Maliye 

Bakanlığınca 

belirlenenler 

tarafından elde 

edilenler hariç olmak 

üzere, (1) numaralı 

alt bent dışında kalan 

kazançlar için %10, 

(2011/1854  sayılı 

BKK ile değişik ; 

Yürürlük: 

29/06/2011) 

3) (2) ve (3) 

numaralı fıkralarda 

yer alan oran; tam ve 

dar mükellef gerçek 

kişi ve kurumlar [(c) 

bendinde sayılanlar 
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hariç] tarafından elde 

edilen kazançlar için 

%10," 

 

ç) (11) numaralı 

fıkrada yer alan 

oran % 10. 

"ç) (11) numaralı 

fıkrada yer alan oran; 

hisse senetlerine ve 

hisse senedi 

endekslerine dayalı 

olarak yapılan vadeli 

işlem ve opsiyon 

sözleşmeleri ve İstanbul 

Menkul Kıymetler 

Borsasında işlem gören 

aracı kuruluş varantları 

dahil olmak üzere hisse 

senetlerinden (menkul 

kıymetler yatırım 

ortaklıkları hisse 

senetleri hariç) elde 

edilen kazançlar için 

%0, diğer kazançlar 

için %10." 

 

“ç) (11) 

numaralı fıkrada yer 

alan oran; hisse 

senetlerine ve hisse 

senedi endekslerine 

dayalı olarak 

yapılan vadeli işlem 

ve opsiyon 

sözleşmeleri, 

İstanbul Menkul 

Kıymetler 

Borsasında işlem 

gören aracı kuruluş 

varantları dahil 

olmak üzere hisse 

senetleri (menkul 

kıymetler yatırım 

ortaklıkları hisse 

senetleri hariç) ve 

hisse senedi yoğun 

fonların katılma 

belgelerinden elde 

edilen kazançlar 

için % 0, diğer 

kazançlar için % 

10.” 

 

"ç) 2012/3141 sayılı 

BKK sayılı BKK ile 

değişik; Yürürlük: 

18/5/012) ((11) 

numaralı fıkrada 

yer alan oran; hisse 

senetlerine ve hisse 

senedi endekslerine 

dayalı olarak 

yapılan vadeli işlem 

ve opsiyon 

sözleşmeleri, 

İstanbul Menkul 

Kıymetler 

Borsasında işlem 

gören aracı kuruluş 

varantları dahil 

olmak üzere hisse 

senetleri (menkul 

kıymetler yatırım 

ortaklıkları hisse 

senetleri hariç) ve 

hisse senedi yoğun 

fonların katılma 

belgelerinden elde 

edilen kazançlar 

için % 0, diğer 

kazançlar için % 

10.” 

 
27/4/2012 tarihli ve 2012/3141 sayılı BKK bu Sirkülerimize ek olarak 
verilmiştir. 
 
Saygılarımızla… 
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18 Mayıs 2012, Cuma                   Sayı : 28296 

BAKANLAR KURULU KARARI 

 
Karar Sayısı : 2012/3141 

193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun geçici 67 nci maddesi ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi 

Kanununun 15 inci ve 30 uncu maddelerinde yer alan bazı tevkifat nispetleri hakkındaki 22/7/2006 

tarihli ve 2006/10731 sayılı Kararnamenin eki Kararda değişiklik yapılmasına ilişkin ekli Kararın 

yürürlüğe konulması; Maliye Bakanlığının 25/4/2012 tarihli ve 467 sayılı yazısı üzerine, 193 sayılı 

Gelir Vergisi Kanununun geçici 67 nci maddesine göre, Bakanlar Kurulu’nca 27/4/2012 tarihinde 

kararlaştırılmıştır. 

 

27/4/2012 TARİHLİ VE 2012/3141 SAYILI 

KARARNAMENİN EKİ 

KARAR 

MADDE 1 – 22/7/2006 tarihli ve 2006/10731 sayılı Kararnamenin eki Kararın 1 inci maddesinin 

birinci fıkrasının (a) bendinin (1) numaralı alt bendi ile (ç) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“1) (1), (2) ve (3) numaralı fıkralarda yer alan oran; hisse senetlerine ve hisse senedi endekslerine 

dayalı olarak yapılan vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri, İstanbul Menkul Kıymetler Borsasında 

işlem gören aracı kuruluş varantları dahil olmak üzere hisse senetleri (menkul kıymetler yatırım 

ortaklıkları hisse senetleri hariç) ve hisse senedi yoğun fonların katılma belgelerinden elde edilen 

kazançlar için % 0,” 

“ç) (11) numaralı fıkrada yer alan oran; hisse senetlerine ve hisse senedi endekslerine dayalı olarak 

yapılan vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri, İstanbul Menkul Kıymetler Borsasında işlem gören 

aracı kuruluş varantları dahil olmak üzere hisse senetleri (menkul kıymetler yatırım ortaklıkları hisse 

senetleri hariç) ve hisse senedi yoğun fonların katılma belgelerinden elde edilen kazançlar için % 0, 

diğer kazançlar için % 10.” 

MADDE 2 – Bu Karar yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Karar hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

 

Bakanlar Kurulu Kararının Yayımlandığı Resmî Gazetenin 

Tarihi Sayısı 

23/7/2006 26237 

Bakanlar Kurulu Kararında Değişiklik Yapan Düzenlemelerin Yayımlandığı Resmî 

Gazetenin 

Tarihi Sayısı 

1- 13/11/2008 27053 

2- 3/2/2009 27130 

3- 30/9/2010 27715 

4- 29/12/2010 27800 

5- 29/6/2011 27979 

 

 


